Službenik Antun Vrančić prepozit budimski, tajnik kraljevski

Veličanstvenom gospodinu Guillaumeu du Bellayu, gospodaru Langeyja itd, meni uvijek
štovanom

95¹⁵³⁴ Mag. dñi mi sumus obseru. salutis, et mai comp. ¹⁰⁰
sex. jo. Rex dñs mens clausis intelligis ex dno
Broderio, s Antibis, et Lasky longior' qd' vlatioe,
quato amor', affectus, car' favor' et h' ^{mus} d' fr'
gnes Parisiis, et Tua. d. u. olim erga eos dum
h' ^M diversis temporibus legation' funderet', ob resp' h'
sup' mth, extiterit, statuit apud d' r'as. d. pro
singulareis amicis habuerelle, et quibus plurimis
vult impostarū fidet', at suaz rex eredat', no
id ipsi nō resp'uant. quar' cū hoc tempor' missis
m' sua intas ad Regē xp' ^m voluit et ad. v. d.
scribere, et nōnullo m'riari. Salutat ^q
primum. t. d. u. Deinde plurimi si illi comdat,
ac negotia sua, rogat ut ijs pro tempor', atq' loco
vult favor', at adiumento esse'. Virgini no
at sua intas offert eisd' amicitia' sua et
regiu' affectu', sed qm absens est t. d. u. Ho
dubito quin R' ^mto. Et suis qui ego et nro,
et impostarū veneraboz, et colā, tum pro se,
tum pro d. t. u. exigia tanto Regi namabis
opam, put ia m'ripi dilig'ciem, s' qm effici
singulareis q' ceteris sp'm optah' m'ri et p'p
dition' r'posui. Qui rogo v'lis m' p' tr'as com'dar',
tam' si sup' name' m' suaz. d. prop'sicio aio
erga reg' m'ri em' video.

(abru' dñs statib' Amiculi mai br'as vna cu Regijs
ad. t. d. u. misi, qui singulr', et p' m'ri v'liq'

balayor si comedit, dicit q; multi si si libet corp
amicitia ab monte, et brachio trahit. vñq; d. Huic
nisi aliq; q; erit ex mo. Fr; suo Latinus dixi, ut nre
suo, nre tua. d. uelit fidei adhiber, ijs, que
amuli quida sui de eo conati sunt hinc in franco
psuader, et odio suu apt at christ. m. ut ex q; Regis,
ac Rego' Navar redder'. Ea aut talia sunt. Quida ex nre
trastarunt ob priuatu comodiu de collocaida ex mo
d. Heligabat soror sex Regis Navar' fo. Regi uno mas
clmo sibi tñ scitu sue intis. quod cu nō fuisset
Sequitu, erroris sui culpa in statib; fruarentur,
dientes cu id mrimoriu diremissi. qui quidem
jurat per mortalem danu si nū q; hoc improbass,
nre loquutu fuissi, q; illi objicint, nre q; efficiissi
ut R; reg illud nō contraheret, tñ dicit si oia
bona in hinc modi mrimoriu comeditatione (predicau),
et amicitia xp; legis conservando fuassis,
quod, quenq; opportuni fuvit, pluribus testibus,
polissimu vero eo ipso Regi suo, in confusione
sue emulorū comprebabit. Iqr; sumptu regant
T. D. N. ut talibus in se coniatis comitissimis
nō credat, sed ubi necessariu fuvit intuitu
tum amicitie, tñ mremori sue difedat, cui q; d.
mrito tantu negocij amulorū malignitas in
franci exhibuit, quod quendam in ipso lauris delin-
du exhibuit sus curabit progeno cu deducor auro.
et d. T. magnifico' vñ mremori dñ bñ Valere
exoptat. Ex Lochijs 161 Non. br. 1 s 3 q.

8^{to} Ant. Wracius pp. Busat. scf. Regg.

29
want

mc

20
gind,

us
mo
inf
mcs

ssrt

F,
lem
basss,

si?
in
caus,

si,
bus,
m.

at
kib

u
qdr

n
dlin-

20.
vvi-

Regg.

108

Magnifico dno Guiselmo
Belaj, dno de Lange, 2^o,
mi semper obseruo

J. S.

1/3)

Fausto etopos salve.

Quot quot hactenus ad me didisti tra-
vinctis - ois atropi - vobila cu
Casimiro foro mo - si charta hu-
dive iam disivit, quo studio
hic no' qvit' panis, neq; acqvit'
et cu' lo-ponto primo vero Aene
et Danubio vniuers polvie.

sibsi die ambabus istis familijs
ad lat san. mittam. sed non
ad exstinctos humores mos, qui
de meo ex hungaro hungarus es-
tatus. Nolle in his luctibus
agitari. de negotio causa, quid
mea tua sentiat, nō dū me ex-
horto frusti. nec dispiciat franci
responcio. si feminis summis
forbit, ne proficeret, videtur am-
sumabit, me disserit filios, do-

me adoravim. Alioquin casam
vix huius me ego quippe negligo?
Sed inde honoris domus non
sollitans, finit de his mortali.
Si haec / conseruanda sua, ut promet
vit, sic ut ~~est~~ habebit, salua sue
dia, meum exomvabo sancti Iuli
et dominis me palliis, pash. Si
sola autem istius uirginitatis
qui me haec sentit ex militiam
Urbiorum miseri de studiis obstat,
metio, si uiri opfatio, aut hui
siphui de ea uiri cogitatione.
Cohabita opfatio me mittas mi
tis pithius huius generis, his
huius manus aduersi. Adiuvtus
cum me minorum, nec minorum
sunt, neque in uerbi donis nisi

aduertantur, uel in ratiuonem
explicantur. Ratiuonem et salutem
ambas cognatas meas, et
sola tamika iuvare vole
Posonij. 23. 350. 1571.

A. schioen

© Nacionalna i sveučilišna knjižnica u Zagrebu

May^{co} Fausto Veramio. Negocii nostri ibag.

Venitius.